CntuuaFEELTEDA

CamaraMaciciralRELEPORO15/00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE- MG

        GABINETE DO PREFEITO

POUSO ALEGRE, 12 DE ABRIL DE 2023.

OFÍCIO GAPREF Nº 40/23

Senhor Presidente,
Cumprimentando-o cordialmente, encaminho para análise e votação por parte dos lusies
Vereadores, o Projeto de Lei n. 1.431/2023, que:

LEI 4.320/64.”. E=

Acompanham o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de sua elaboraçãasa
declaração de adequação orçamentária e a declaração de ausência de impacto orçamentáriãe
financeiro.

EA
Fur

tsad
. . ) . ad

Contando com apoio dos ilustres Vereadores,/peçoseja o Projeto votado, favoravelmente nt
fita

Com protestos de distinto apreço,

Renato cia de Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino